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TOKISVU

STAINLESS STEEL 7CrI7MaV

=

Réf. Désignation

Catégorielégale|Lamelong. (cm)

Longueur (cm)

Poids (g)

Epaisseur (cm)

Coloris

Prix public conseillé

LC9160 | Tokisu Styleto

Ventelibre

111

20.1

44

0.22

Noir

55,00€TTC

Lame ultrafine et mécanisme tres doux.

Lame de type Tanto ultra fine avec bec d'assistance au déploiement.
Manche: G10 noir irisé bleu anti-dérapant.
Lame : Acier inox 7Cr17Mov (Finitation CNC) / Ep. lame: 2.2 mm.
Clip pour port discret dans|a poche.
Livré avec fourreau velour et boite a fermeture magnétique.

Les prix de vente conseill és sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix
gu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.
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